[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                От 22.02.2018                                                             № 19

	станица Губская

	О  внесении изменения в постановление администрации Губского сельского поселения Мостовского района от 24 августа 2017 года № 124  «Об утверждении административного регламента по  предоставлению администрацией Губского сельского поселения Мостовского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование»

В соответствии с  пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 3 июля 2016 года № 334-ФЗ), в целях повышения качества и доступности оказания муниципальных услуг администрации Губского сельского поселения Мостовского района                                п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести изменение  в постановление администрации Губского сельского поселения Мостовского района от 24 августа 2017 года № 124  «Об утверждении административного регламента по  предоставлению администрацией Губского сельского поселения Мостовского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование» в приложении к постановлению  пункт 1.1.2 подраздела 1.1 раздела 1 изложить  в новой редакции:

         «1.1.2. Данный административный регламент распространяется на правоотношения по распоряжению земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Губского сельского поселения Мостовского района».

         2. Общему отделу администрации Губского сельского поселения Мостовского района (Перова) обнародовать настоящее постановление и организовать размещение на официальном сайте администрации Губского сельского поселения.

         3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования
Глава Губского

сельского поселения

              А.А. Лутай